
 

 

 
OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice – Bando per l’attribuzione di due borse 
di studio in memoria della Dott.ssa Roberta Filippetti emanato con Decreto Rettorale 
n. 297/2025, Prot. n. 66425 del 01/08/2025. 
 
 

IL RETTORE 
VISTO l’art. 6 del bando per l’attribuzione di due borse di studio in memoria della Dott.ssa 
Roberta Filippetti emanato con Decreto Rettorale n. 297/2025, Prot. n. 66425 del 
01/08/2025 avente ad oggetto la “Commissione giudicatrice” e di seguito riportato “La 
Commissione sarà composta da: il Direttore della Scuola di Scienze del Farmaco e dei Prodotti 
della Salute, il Responsabile-coordinatore del Corso di Laurea in Farmacia, il Responsabile-
coordinatore del Corso di Laurea in CTF, il Presidente dell’ASPP – Farmacie Comunali di 
Potenza Picena, e un familiare della Dott.ssa Roberta Filippetti designato dalla famiglia”; 
CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione giudicatrice incaricata di valutare 
le domande pervenute; 
 

DECRETA 
Viene nominata la seguente Commissione per i lavori di valutazione delle domande pervenute 
per il Bando per l’attribuzione di due borse di studio in memoria della Dott.ssa Roberta 
Filippetti emanato con Decreto Rettorale n. 297/2025, Prot. n. 66425 del 01/08/2025: 
 

- Prof. Gianni Sagratini – Presidente; 
- Prof.ssa Giulia Bonacucina – Componente; 
- Prof. Riccardo Pettinari – Componente; 
- Dott. Mario Properzi – Componente; 
- Dott.ssa Maria Laura Filippetti – Componente; 
- Prof.ssa Roberta Censi – Componente Supplente; 
- Prof.ssa Maria Vittoria Micioni di Bonaventura – Componente Supplente. 

 
 
 

IL RETTORE  
Prof. Graziano Leoni 

 


		2025-12-16T12:31:24+0100
	Leoni Graziano




